Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

ハロウィンイベント実行委員会

記者発表
（資料配布）

令和３年１１月５日

宛先 記者各位
送付枚数

（本紙含む）

担当部（課）名 担当部（課）長名 担当者氏名 連絡先電話番号

事務局 事務局長 杉山洋子 渋谷 桂介 （0836）82-1151

件
名

「スマイル・オレンジフェア 2021」

オレンジモンスターを探そう！ 当選者が決定しました！

内

容

ハロウィンイベント実行委員会「スタジオ・スマイル」（会長：滝 将彦）が主催する「ス

マイルハロウィンさんようおのだ 2021」。今年も新型コロナウイルス感染症の影響から、

「スマイル・ハロウィンパーティー」は、残念ながら中止となりましたが、「スマイル・オ

レンジフェア 2021」を、１０月の１か月間、実施しました。内容は次の４つ。

①スペシャルサービスの提供 ②ディスプレイコンテスト ③フォトコンテスト

④オレンジモンスターを探そう！

10 月 31 日に応募を締め切った④オレンジモンスターを探そう！について、全問正解者

の中から抽選を行った結果、当選者が決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

■当選者 ※応募件数：５５件

西山 美生子 様

宮里 吏 様

小野 友美 様

森田 友樹 様

油谷 清美 様

服部 勝己 様

伊藤 愛子 様

山根 規裕 様

中村 景ニ 様

伊藤 清美 様 計１０名

■賞品（受賞者に随時発送します。）

市の特産品

ＦＡＸ発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

「スタジオ・スマイル」